L'Eure en Courant
du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018

Road Book

7 éme étape EVREUX / ALIZAY

http://www.philippeleleu.run
contact@philippeleleu.run
ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7744987

KM TOTAL Dist KM N° route ITINERAIRE
0 HOTEL DE VILLE D'EVREUX
0,1 0,1 Prendre a droite sortie de la Place Général De Gaulle
0,2 0,1 Tout droit rue Georges Bernard
0,8 0,6 Prendre a gauche rue Vigor
0,9 0,1 Rond point a droite D155
2,6 1,7 D155 Rond point tout droit
2,7 0,1 D155 Mairie de GRAVIGNY
4,1 1,4 D155 Rond point CAER 2eme sortie
52 1,1 D155 Prendre a gauche D52 route de la Vallée
6,5 1,3 D52 Mairie de NORMANVILLE
9,6 3,1 D52 SAINT GERMAIN DES ANGLES
11,6 2 D52 TOURNEVILLE
12 0,4 D52  Traversée de I'lton
13,2 12 D52 Mairie de BROSVILLE
13,5 0,3 D52 Traversée de I'lton
15,1 1,6 D52  Prendre adroite
15,3 0,2 D52 Rond point prendre a droite D61
17,3 2 D61 Mairie de HONDOUVILLE route de Louviers
19,6 2,3 D61 Mairie de AMFREVILLE SUR ITON
19,7 0,1 D61 Prendre agauche D112 rue de la croix aux loups
20,1 0,4 D112 Prendre adroite rue des Blancs Monts
20,5 0,4 D112 Prendre a gauche
22,8 2,3 D112 LaMARE HERMIER
28,6 58 D112 Rond point 2eme sortie
29,3 0,7 D112 Mairie de SURVILLE puis a droite
32,1 2,8 D112 Prendre sur la gauche la D81
32,4 0,3 D81 Prendre adroite D112 ECROSVILLE
33,6 1,2 D112 Chéteau de Montaure sur la gauche
34 0,4 D112 Mairie de MONTAURE
34,1 0,1 D112 Prendre adroite D79 rue de la Libération



http://www.openrunner.com/

35,5 1,4 D79 Rond point 2eme sortie
37,2 1,7 D79 Mairie de TOSTES
39,7 2,5 D79 Passage au dessus de I'A13
42,2 2,5 D79 Rue Roger Bonnet D78
42,3 0,1 D78 Passersous la D321 (attention Hauteur 1m90)
43,2 0,9 D78 Prendre adroite rue Maurice Delamare
43,5 0,3 Mairie de PONT DE L'ARCHE
43,6 0,1 Rond point 3eme sortie D6015 (attention forte circulation)
44 0,4 D6015 Traverser I'Eure et la Seine pont de Pont de L'Arche
45,1 1,1 D6015 Rond point 2eme sortie IGOVILLE
45,6 0,5 D6015 Prendre a droite vers Alizay rue de I'Andelle
46,7 1,1 Prendre a gauche entrée du parc de la Mairie
46,75 0,05 Mairie d'ALIZAY




